УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОЕО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017 г. № 5
г. Качканар

Об утверждении конкурсной комиссии муниципального конкурса
профессионального мастерства «Профессионал» номинация «Учитель года»

в Качканарском городском округе в 2017 году

На основании постановления Управления образованием № 277 от 08.12.2016г. «О
проведении муниципального конкурса профессионального мастерства «Профессионал» в
Качканарском городском округе в 2017 году, Управление образованием Качканарского
городского округа

профессионального мастерства «Профессионал» в номинации «Учитель года» в Качканарском
городском округе в 2017 году в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии -
1. Мальцева Марина Андреевна -  начальник Управления образованием,

2. Шумкова Вера Леонидовна - председатель городского комитета профсоюза работников
образования (по согласованию),
3. Кузнецова Ирина Евгеньевна - директор ГИМЦ РО,
4. Лялина Галина Тимофеевна -  методист ГИМЦ РО,
5. Ведерникова Елена Сергеевна - учитель математики МОУ СОШ №2, 1КК,
6. Волохина Татьяна Викторовна -  учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 3,

7. Шумкова Светлана Анатольевна -  учитель английского языка МОУ СОШ
им.К.Н.Новикова, ВКК,
8. Вязовецкая Светлана Викторовна - учитель математики, физики МОУ ООШ № 5, 1КК,
9. Бузмакова Наталья Михайловна -  учитель начальных классов МОУ Лицей № 6, ВКК,
10. Хоруженко Наталья Витальевна - учитель ИЗО МОУ СОШ № 7, ВКК.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членов конкурсной комиссии муниципального конкурса

Члены конкурсной комиссии:

1КК,

Начальник Управления образования
Качканарского городского округа М.А.Мальцева

Исполнитель: Быкова. Э.Я.(6-03-94)